
価格改定 延期のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
さて、年々諸物価が高騰する中で商品の価格維持に努めて参りましたが、従来の価格を維持することが残念ながら困難となって参りました。
つきましては、2024年1月26日（金）ご注文分より一部商品の価格の改定を予定しておりましたが、2024年3月12日（火）へと延期させ
ていただくこととなりました。
お客様にはご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、諸事情ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹言

＊定期便を 2024年3月11日（月）までにお申し込みいただいた方は、価格改定後も現行価格でお届けいたします。
　現在ご継続中の定期便の価格も、据え置きとなりますのでこ安心ください。

2024年1月
株式会社トゥヴェール

お客様各位


